



**WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.**

**ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce**

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, .....<sup>13</sup>.....09.2022 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.09.2022r.**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację dostawy pn.: „Dostawa agregatów pompowych”.

**Znak sprawy: KML - 44/2022 (ID 661646)**

Zamawiający „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 12.09.2022r. wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ cyt.:

### **Pytanie nr 1:**

Czy materiał „stal nierdzewna” uważa się za równoważny dla elementów wskazanych jako wykonane z mosiądzu i żeliwa (dotyczy to np. wirników pomp 6”)?

### **Odpowiedź:**

***W przypadku określenia „stal nierdzewna” jednoznacznie wskazujemy na materiał jako stal stopową z odpowiednią zawartością chromu, niklu lub innych metali dla uzyskania odporności na korozję i erozję mechaniczną w wyniku pracy.***

### **Pytanie nr 2:**

Czy 20m kabel silnika musi być wykonany fabrycznie czy dopuszczalne jest jego łączenie?

### **Odpowiedź:**

***Kabel może zostać połączony z istniejącym kablem silnika za pomocą mufy termo-oporowej. Kabel należy dobrać do mocy pompy z zapasem obciążalność  $\geq 20\%$ . Kabel i mufa musi być dostosowany do pracy w zanurzeniu z pomiarem izolacji, odpowiednią klasą izolacji i odporności mechanicznej. Dodatkowo wymagany Attest PZH lub inne dopuszczenie do stosowania w wodzie pitnej.***

### **Pytanie nr 3:**

Czy w opinii Zamawiającego pełna dostępność części zamiennych w tym wymiennego pakietu uzwojeń wyczerpuje wymóg, aby silnik był „w pełni remontowalny”?

### **Odpowiedź:**

***Tak, pełna dostępność części zamiennych jest wymagana. Dostarczony silnik nie może być z uzwojeniami żelowanymi, wskazane jest zalanie wodą lub roztworem glikolu.***

### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający narzuca rodzaj silnika: olejowy / wodny czy pozostawia to Oferentowi?

### **Odpowiedź:**

***Silnik wodny do pracy z pompą głębinową.***

PEŁNOMOCCNIK ZARZĄDU  
DYREKTOR  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych  
*mgr inż. Danuta Brymerska*